c7

*

'.- -..

,

ç)
- ;:;i

•ç:/

Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE
CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - DISPENSA: SSP-D1003/2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITACÃO
A SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA, torna público que realizará as 10:00, do dia 30 de agosto de
2024, no endereço eletrônico compras. m2atecnoloqia. com. br, Dispensa n° SSP-DL003/2024. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE SEMÁFOROS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE
REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS, NO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS-CE. Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova
Russas - Ce e no endereço eletrônico: http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações pelo telefone: (88) 3672-1580. Nova Russas/CE, 26
de agosto de 2024.
ALINE MADUREIRA ROSA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
MATRICULA N° 080811-3

Data da publicação do(a) aviso de dispensa de licitação: 27/08/2024

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de dispensa de licitação do(a)
DISPENSA - SSP-DL003/2024 está publicado(a) no seguinte endereço elctrôrüco abaixo:

https://novarussas.ce.gov.br/!icitacao!ista.php?idl  161.

Nova Russas/Ce, 27 de Agosto de 2024.

Jamil Almeida Pinto
Secretário Municipal de Segurança Pública

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

cNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www nova russas. ce. gov. br

Link direto
https:/Inovarussas.ce.gov.br/1icitacaolista.php?d=1  161

MJcitico Página(s) 1 de 1